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AMENDMENT 001 
 
 

This amendment is to post a series of questions and answers and to replace the boxed lunches 
details attachment. 
 
QUESTION 1: 
 
What is the shelf life required for the lunch boxes? I can't find the information, 14 days? Regarding Menu 
11, the 2 sandwiches in item B, the sandwich with salad can be packed fresh with a shelf life of a few 
days, not under «modified atmosphere» because the salad does not retain its shape and texture. 
 
ANSWER 1: 
 
The minimum shelf life in «modified atmosphere» is 14 days.  However, if salad is requested, the 
maximum will be 7 days. 
 
QUESTION 2: 
 
What are the 2 HALAL sandwiches requested in Menu 10, so we can establish a price? 
 
ANSWER 2: 
 
The 2 HALAL sandwiches requested are Roast Beef sandwich and Egg sandwich. 
 
QUESTION 3: 
 
Is there any instruction for the boxes? Size, number of boxes per case. 
 
ANSWER 3: 
 
These instructions were specified in the old versions of standing offers and we have always kept the 
same.  White boxes of approximately 9 13/16 x 7 1/16 x 3 9/16, 12 boxes per case. 
 
QUESTION 4: 
 
The HACCP certification for meat and poultry for the sandwich factory is indeed a requested certificate? 
And the one for fish and seafood? I don't see the application in the Certification section of Part 5. 
 
ANSWER 4: 
 
It is not required.  Usually, the poultry and meat products come from HACCP plants. 
 
QUESTION 5: 
 
For the 2nd sandwich of the Diner 9 menu, line B, there is the Chicken Salad Sandwich in the French 
version and the English version is the Egg Sandwich, which one is the right one? 
 
ANSWER 5: 
 
Chicken Salad (See Details paniers-repas – Boxed lunches details – Version 001).  
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QUESTION 6: 

The Certifications that must be provided when sending the bid, is it only Annex E? 
 
ANSWER 6: 
 
No. See part 5 - certifications and additional information of the solicitation documents and provide if 
necessary. 
 
 
***************************************** 
 
In the attachments section:  
 
DELETE:  
 
Details paniers-repas – Boxed lunches details 
 
INSERT:  
 
Details paniers-repas – Boxed lunches details - Version 001 
 

From now on, only the new version inserted will be accepted. 
 
 
***************************************** 
 
 
ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME. 
 


